
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

TTŘŘEEBBOOŇŇSSKKÝÝ  VVLLÁÁČČEEKK  
        

        

        

        

AAuurroorraa  

SSTT11  

Provozovatel: Milan Bartolšic, 
Svobody 81, 379 01 Třeboň 

IČO: 717 77 903, 
DIČ: CZ7605134592, 

www.trebonskyvlacek.cz 

Linka ST 1 
je v provozu od 21.6. do 

31.12. 2012 

 
 
 
 

Platnost jízdního řádu 
   21.6. – 31.12.2012 

 
 
 
 
 

  
  
  
  
  

CCEENNAA  JJÍÍZZDDNNÉÉHHOO:: 
 

 

 

 

dospělí, senioři, ZTP 
50,- Kč 

děti ( do 12 let ) 
30,- Kč 

 

    JJíízzddnníí  řřáádd  PPOO..  ÚÚTT..  SSTT..  ČČTT..  PPÁÁ..  NNEE  
Zastávka Odjezd Odjezd Odjezd Odjezd Odjezd 

Aurora lázně 10:00 12:30 15:00 17:30 20:00 

Bohemia hotel 10:05 12:35 15:05 17:35 20:05 

Pivovar/Šupina 10:13 12:43 15:13 17:43 20:13 

Náměstí dolní 10:25 12:55 15:25 17:55 20:25 

Berta lázně 10:30 13:00 15:30 18:00 20:30 

Náměstí horní 10:40 13:10 15:40 18:10 20:40 

Pivovar/Šupina 10:45 13:15 15:45 18:15 20:45 

Hráz přístaviště 10:49 13:19 15:49 18:19 20:49 

Kiosek hrobka 10:57 13:27 15:57 18:27 20:57 

Autokemp 11:05 13:35 16:05 18:35 21:05 

Pivovar/Šupina 11:14 13:44 16:14 18:44 21:14 

Náměstí dolní 11:25 13:55 16:25 18:55 21:25 

Berta lázně 11:30 14:00 16:30 19:00 21:30 

Náměstí horní 11:40 14:10 16:40 19:10 21:40 

Pivovar/Šupina 11:45 14:15 16:45 19:15 21:45 

Bohemia hotel 11:55 14:25 16:55 19:25 21:55 

Aurora lázně           

 JJíízzddnníí  řřáádd  ssoobboottaa      

Zastávka Odjezd Odjezd Odjezd Odjezd Odjezd Odjezd 

Aurora lázně 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 

Bohemia hotel 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 

Pivovar/Šupina 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 

Kostel u náměstí 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 

Berta lázně 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 

Hráz přístaviště 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 

Kiosek hrobka 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 

Autokemp 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 

Pivovar/Šupina 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 

Kostel u náměstí 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 

Berta lázně 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 

Bohemia hotel 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 

Aurora lázně             

 


